ASSOCIACAO BENEFICENTE ENCONTRO COM DEUS

Contabilidade Balango Patrimonial

CNPJ: 03.858.312/0001-29
Consolidagio: Empresa Grau: 4
NIRE n° 4001 de 06/06/2000

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
CAIXA GERAL
BANCO CONTA MOVIMENTO
APLICACOES FINANCEIRAS

CONVENIOS, ACORDOS E AJUSTES

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 54973-8 -
CONVENIO 5519

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 518727 -
CONVENIO 5911

VALORES A RECEBER DE TERCEIROS
ATIVIDADE SOCIAL A RECEBER

ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS
ADIANTAMENTOS

ATIVO NAO - CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERACAO
(-) DEPRECIACAQ ACUMULADA

TOTAL DO ATIVO

GUIDOLIN CONTADORES ASSOCIADOS SS LTDA

123
29/04/2022

09:11:00

Encerrado em: 31/12/2021

12/2021

1.325.718,97
697.360,81
587.801,12
942,67
1.453,97
585.404,48

79.695,75
0,00
79.695,75

27.705,00
27.705,00

2.158,94
2.158,94

628.358,16
628.358,16
1.173.428,49
-545.070,33

1.325.718,97

12/2020

984.621,16
329.943,65
319.085,40
321,23
1.453,97
317.260,20

10.908,25
10.908,25
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

654.677,51
654.677,51
1.167.494,59
-512.817,08

984.621,16

S




ASSOCIACAO BENEFICENTE ENCONTRO COM DEUS
Contabilidade

Folha: 124
Balango Patrimonial Data:  29/04/2022
Hora: 09:12:05
CNPJ: 03.858.312/0001-29

Consolidagso: Empresa

Grau: 4 Encerrado em: 31/12/2021
NIRE n° 4001 de 06/06/2000
\\_\
12/2021 12/2020
PASSIVO 1.325.718,97 984.621,16
PASSIVO CIRCULANTE 325.751,62 267.631,65
EXIGIBILIDADES 72.422,67 1.088,38
OBRIGACOES TRABALHISTAS 65.684,31 0,00
OBRIGACOES SOCIAIS 1.540,14 964,78
OBRIGACOES FISCAIS 5.198,22 123,60
CONVENIOS 253.328,95 266.543,27
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 51503-5 -
CONVENIO 5506 20.726,57 52.313,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 54973-8 -
CONVENIO 5519 29.207,26 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 220985-3
- CONVENIO 5464 0,00 1.169,23
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 52133-7 -
CONVENIO 5667 0,00 30.245,41
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 52134-5 -
CONVENIO 5568 0,00 9.751,59
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 37296-X -
CONVENIO 5813 0,00 39.743,68
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 52834-X -
CONVENIO 5812 0,00 65.034,36
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 54974-6 -
CONVENIO 5729 15.582,55 68.286,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 52134-5 -
CONVENIO 5967 10.305,23 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 52834-X -
CONVENIO 6066 63.000,00 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 52712-2 -
CONVENIO 5963 46.429,98 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CURITIBA - C/C 220985-3
- CONV MINISTERIO PUBLICO TRABALHO 68.077,36 0,00
PATRIMONIO SOCIAL 999.967,35 716.989,51
SUPERAVITS ACUMULADOS 938.681,11 655.703,27
SUPERA¥ITS ACUMULADOS 938.681,11 655.703,27
DOACOES PATRIMONIAIS 567,00 567,00
DOACOES PATRIMONIAIS N 567,00 567,00
SUBVENCOES 60.719,24 60.719,24
SUBVENCOES . 60.719,24 60.719,24
TOTAL DO PASSIVO 1.325.718,97 984.621,16

mentac&o apresentada, encerrado em 31/12/2021

-718,97 (um milhdo, trezentos e vinte e cinco mil, setecentos e dezoito reais e
€ (ientavos), e em 31/12/2020, somando tanto no Ativo co

Passivo, a importancia de R$ 984.621,16 (novecentos e oitenta e
quatio mil, seistentos e vinte e um reais e dezesseis centavos).
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